
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Dom Macedo Costa - BA 

Segunda-feira •  25 de julho de 2022 •  Ano X • Edição Nº 442

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G E R A L D O  J O R G E  S O U Z A  S A L E S

h t t p : / / c m d o m m a c e d o c o s t a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 010/2022) ............................................................................ 2



Segunda-feira
2 5  d e  j u l h o  d e  2 0 2 2
Ano X • Edição Nº 442

- 2 -

 Câmara Municipal de Dom Macedo Costa - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m d o m m a c e d o c o s t a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 010/2022)

 

 Estado da Bahia 
Município de Dom Macedo Costa 

Câmara Municipal 
_________________________________________________________________________ 

 
Av. Pedro Vespasiano, s/n – Centro – Dom Macedo Costa – Bahia – Cep:44.560.000 

Telefax: (75) 3648-2148  CNPJ: 42.242.982/0001-78 
1 de 2 

 

ATO EXTRATO DO CONTRATO 

 

CONTRATO Nº 010/2022 – PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 019/2022 – 

DISPENSA Nº 019/2022-D – CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE DOM 

MACEDO COSTA (CNPJ: 42.242.982/0001-78) CONTRATADA: DANILO 

HENRIQUE CALDAS OLIVEIRA, inscrita no CNPJ: 45.187.931/0001-89. OBJETO: 

o atendimento de despesas no que tange aos serviços de confecção e 

montagem de 03 (três) armários embutidos/planejados medindo (1º - 2,40m 

de comprimento X 2,50m de altura X 0,38cm de profundidade, com 10(dez) 

prateleiras e 03(três) gavetas; 2º – 2,05m de comprimento X 2,50m de altura 

X 0,38cm de profundidade, com 10(dez) prateleiras e 03(três) gavetas; 3º - 

1,20m de comprimento X 2,40m de altura X 0,55cm de profundidade, com 

03(três) portas superiores e inferiores); 03 (três) mesas mediando (1ª - 1,90m 

de comprimento X 0,75cm de altura X 0,70cm de profundidade; 2ª – 1,80m de 

comprimento X 0,75cm de altura X 0,70cm de profundidade; 3ª – 1,50m de 

comprimento X 0,75cm de altura X 0,70 de profundidade; contendo todas 

02(duas) gavetas) e 01(um) nicho de 1,20m cor amadeirado, todos os itens em 

100% MDF e com puxadores, para atender as necessidades da estrutura 

interna da Câmara Municipal de Dom Macedo Costa – BA, com prazo de 

execução de 45 (quarenta e cinco) dias a partir da assinatura do contrato. 

PREÇO GLOBAL: R$11.000,00 (onze mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

01.01.10.101 – Câmara Municipal, 01.31.001.2002 – Gestão das Ações  



Segunda-feira
2 5  d e  j u l h o  d e  2 0 2 2
Ano X • Edição Nº 442

- 3 -

 Câmara Municipal de Dom Macedo Costa - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m d o m m a c e d o c o s t a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

 Estado da Bahia 
Município de Dom Macedo Costa 

Câmara Municipal 
_________________________________________________________________________ 

 
Av. Pedro Vespasiano, s/n – Centro – Dom Macedo Costa – Bahia – Cep:44.560.000 

Telefax: (75) 3648-2148  CNPJ: 42.242.982/0001-78 
2 de 2 

 

Administrativas da Câmara, 3.3.9.0.39.00.0000 – Outros Serviços de Terceiros 

– Pessoa Jurídica, 00 – Recurso Ordinário. DATA DA ASSINATURA: 08/07/2022. 

Pela Contratada: DANILO HENRIQUE CALDAS OLIVEIRA - Administrador, Pelo 

Contratante: GERALDO JORGE SOUZA SALES – Presidente da Câmara – Biênio 

2021/2022. 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 010/2022)



		2022-07-25T01:34:48-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




